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Resultados

Informacién del evento JMR CARTAGENA 27 ABRIL27/04/2024
Circuito Cartagena
Fecha 27/04/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 89
Mejor tiempo del evento 01:37.344
Media del dia 01:58.781
Pilotos en grupo prueba 89
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.344
Tiempo medio grupo prueba 01:58.781




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P253100 prueba 01:37.344  01:37.344 | 00:00.000 | 00:21.437| 00:00.000 | 00:21.437| 22
P253851 prueba 01:39.180 [ 00:01.836 | 00:01.836| 00:19.601 | 00:01.836| 00:19.601 31
P253848 prueba 01:41.781 [ 00:02.601 | 00:04.437 | 00:16.999 | 00:04.437 | 00:16.999 | 26
P253083 prueba 01:41.896 | 00:00.114 | 00:04.552| 00:16.885| 00:04.552 | 00:16.885| 35
P253845 prueba 01:43.024 [ 00:01.128 | 00:05.680| 00:15.756 | 00:05.680 | 00:15.756 18
Cheke 78 prueba 01:43.180 [ 00:00.155] 00:05.836| 00:15.600 | 00:05.836 | 00:15.600| 24
P253860 prueba 01:44.416 [ 00:01.236 | 00:07.072| 00:14.364 | 00:07.072| 00:14.364| 30
P253084 prueba 01:44.432 [ 00:00.015| 00:07.088 | 00:14.349 | 00:07.088 | 00:14.349 | 22
P251910 prueba 01:44.451 | 00:00.019| 00:07.107 | 00:14.329 | 00:07.107 | 00:14.329 9
P253857 prueba 01:44.816 [ 00:00.365 | 00:07.472| 00:13.964| 00:07.472| 00:13.964 | 25
P253122 prueba 01:45.176 [ 00:00.359 | 00:07.832| 00:13.605| 00:07.832 | 00:13.605 6
P253846 prueba 01:45.577( 00:00.401 | 00:08.233 | 00:13.203 | 00:08.233 | 00:13.203 | 28
P253865 prueba 01:45.828 [ 00:00.250 | 00:08.484 | 00:12.952| 00:08.484 | 00:12.952 | 28
P253086 prueba 01:45.942 | 00:00.113 | 00:08.598 | 00:12.839| 00:08.598 | 00:12.839 13
P253092 prueba 01:46.185 [ 00:00.243 | 00:08.841 | 00:12.595| 00:08.841 | 00:12.595| 33
P253853 prueba 01:46.510 [ 00:00.324 | 00:09.166 | 00:12.271 | 00:09.166 | 00:12.271 15
P253855 prueba 01:47.083 [ 00:00.573 | 00:09.739| 00:11.698 | 00:09.739 | 00:11.698 7
P253856 prueba 01:47.488 | 00:00.405| 00:10.144 | 00:11.292| 00:10.144 | 00:11.292 12
P253085 prueba 01:48.248 [ 00:00.759 | 00:10.904 | 00:10.533 | 00:10.904 | 00:10.533 | 27
P253898 prueba 01:48.693 [ 00:00.445| 00:11.349 | 00:10.088 | 00:11.349 | 00:10.088 | 33
P253854 prueba 01:48.775 [ 00:00.081 | 00:11.431| 00:10.006 | 00:11.431 | 00:10.006 | 25
P218192 prueba 01:49.080 [ 00:00.305| 00:11.736| 00:09.700 | 00:11.736 | 00:09.700 | 25
P253850 prueba 01:49.529 [ 00:00.448 | 00:12.185| 00:09.251| 00:12.185| 00:09.251 20
P253840 prueba 01:50.504 [ 00:00.975| 00:13.160 | 00:08.276 | 00:13.160 | 00:08.276 | 37
P253882 prueba 01:50.864 [ 00:00.359 | 00:13.520| 00:07.917| 00:13.520 | 00:07.917| 32
P253818 prueba 01:50.963 [ 00:00.099 | 00:13.619| 00:07.818| 00:13.619 | 00:07.818 | 29
P253148 prueba 01:51.034 [ 00:00.071 | 00:13.690 | 00:07.746 | 00:13.690 | 00:07.746| 45
P253869 prueba 01:51.402 [ 00:00.368 | 00:14.058 | 00:07.378 | 00:14.058 | 00:07.378 10
P253089 prueba 01:51.744 [ 00:00.341 | 00:14.400 | 00:07.037 | 00:14.400| 00:07.037| 21
P253826 prueba 01:51.972 00:00.228 | 00:14.628 | 00:06.809 | 00:14.628 | 00:06.809 | 24
P253831 prueba 01:52.117 | 00:00.145| 00:14.773 ] 00:06.663 | 00:14.773 | 00:06.663 | 45
P253835 prueba 01:52.230 00:00.112 | 00:14.886 | 00:06.551 | 00:14.886 | 00:06.551 31
P253863 prueba 01:52.634 | 00:00.404 | 00:15.290| 00:06.146 | 00:15.290 | 00:06.146 15
P253843 prueba 01:52.653 [ 00:00.018 | 00:15.309 | 00:06.128 | 00:15.309 | 00:06.128 | 24
P262245 prueba 01:52.727 [ 00:00.073 | 00:15.383 | 00:06.054 | 00:15.383 | 00:06.054 14
P253847 prueba 01:52.873 [ 00:00.146 | 00:15.529 | 00:05.907 | 00:15.529 | 00:05.907 | 27
P253823 prueba 01:52.887 [ 00:00.013 | 00:15.543 | 00:05.894 | 00:15.543 | 00:05.894| 39
P253844 prueba 01:52.941 [ 00:00.054 | 00:15.597 | 00:05.840| 00:15.597 | 00:05.840 | 45
P253861 prueba 01:52.961 [ 00:00.020 | 00:15.617 | 00:05.820| 00:15.617 | 00:05.820 11
P253825 prueba 01:53.108 [ 00:00.146 | 00:15.764 | 00:05.673 | 00:15.764 | 00:05.673 | 45
P253842 prueba 01:54.053 [ 00:00.944 | 00:16.709 | 00:04.728 | 00:16.709 | 00:04.728 | 42
P253833 prueba 01:55.401 [ 00:01.348 | 00:18.057 | 00:03.379 | 00:18.057 | 00:03.379| 27
P253886 prueba 01:55.449 [ 00:00.048 | 00:18.105| 00:03.331| 00:18.105| 00:03.331 45
P253852 prueba 01:56.074 [ 00:00.624 | 00:18.730 | 00:02.706 | 00:18.730 | 00:02.706 19
Edu prueba 01:56.271 [ 00:00.196 | 00:18.927 | 00:02.510| 00:18.927 | 00:02.510| 33
P253824 prueba 01:57.587( 00:01.316 | 00:20.243 | 00:01.194 | 00:20.243 | 00:01.194| 44
P253884 prueba 01:57.639 [ 00:00.051 | 00:20.295| 00:01.142 | 00:20.295| 00:01.142 | 23
P253894 prueba 01:57.956 [ 00:00.317 | 00:20.612 | 00:00.825| 00:20.612| 00:00.825| 20
P253883 prueba 01:58.152 [ 00:00.195 | 00:20.808 | 00:00.629 | 00:20.808 | 00:00.629 | 25
P253827 prueba 01:58.696 [ 00:00.544 | 00:21.352 | 00:00.084 | 00:21.352| 00:00.084| 24
P253891 prueba 01:59.863 [ 00:01.166 | 00:22.519| 00:01.082 | 00:22.519 | 00:01.082 | 48
P253839 prueba 02:00.212 [ 00:00.349 | 00:22.868 | 00:01.431| 00:22.868 | 00:01.431 6
P253892 prueba 02:00.351 [ 00:00.138 | 00:23.007 | 00:01.569 | 00:23.007 | 00:01.569 | 23
P253900 prueba 02:00.611 [ 00:00.260 | 00:23.267 | 00:01.830| 00:23.267 | 00:01.830) 24
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P253897 prueba 02:01.246 | 00:00.634 | 00:23.902 | 00:02.464 | 00:23.902 | 00:02.464 | 25
P253149 prueba 02:01.265 | 00:00.019] 00:23.921 | 00:02.484 | 00:23.921 | 00:02.484 | 45
P253832 prueba 02:01.576 | 00:00.311 | 00:24.232| 00:02.795 | 00:24.232 | 00:02.795 39
P253836 prueba 02:01.988 | 00:00.411 | 00:24.644 | 00:03.207 | 00:24.644 | 00:03.207 | 37
P253821 prueba 02:02.141 [ 00:00.152 | 00:24.797 | 00:03.359 | 00:24.797 | 00:03.359 15
P253828 prueba 02:02.250 [ 00:00.109 | 00:24.906 | 00:03.469 | 00:24.906 | 00:03.469| 28
P253010 prueba 02:02.481 | 00:00.231 | 00:25.137] 00:03.700 | 00:25.137| 00:03.700| 43
P253137 prueba 02:02.738 | 00:00.256 | 00:25.394 | 00:03.956 | 00:25.394 | 00:03.956| 38
P253161 prueba 02:04.111 | 00:01.372 ] 00:26.767 | 00:05.329 | 00:26.767 | 00:05.329| 40
P253858 prueba 02:04.762 | 00:00.651 | 00:27.418] 00:05.980 | 00:27.418 | 00:05.980 3
P253142 prueba 02:04.790 | 00:00.027 | 00:27.446 | 00:06.008 | 00:27.446 | 00:06.008 | 43
P253013 prueba 02:05.074 | 00:00.284 | 00:27.730| 00:06.292 | 00:27.730 | 00:06.292 | 42
P253837 prueba 02:05.114 [ 00:00.040 | 00:27.770| 00:06.333 | 00:27.770 | 00:06.333 9
P253893 prueba 02:05.884 [ 00:00.769 | 00:28.540| 00:07.103 | 00:28.540 | 00:07.103 | 46
P253162 prueba 02:06.086 | 00:00.201 | 00:28.742| 00:07.305 | 00:28.742 | 00:07.305| 45
P253158 prueba 02:06.242 | 00:00.155| 00:28.898 | 00:07.460 | 00:28.898 | 00:07.460| 27
P253887 prueba 02:06.258 [ 00:00.016 | 00:28.914 | 00:07.477] 00:28.914 | 00:07.477| 30
P253896 prueba 02:06.382 [ 00:00.123 | 00:29.038 | 00:07.600 | 00:29.038 | 00:07.600 18
P253834 prueba 02:07.319 [ 00:00.936 | 00:29.975] 00:08.537 | 00:29.975| 00:08.537 1
P253830 prueba 02:09.785 [ 00:02.466 | 00:32.441| 00:11.004 | 00:32.441 | 00:11.004 8
P253541 prueba 02:09.917[ 00:00.131 | 00:32.573] 00:11.136 | 00:32.573 | 00:11.136| 20
P253152 prueba 02:11.535| 00:01.617] 00:34.191| 00:12.753 | 00:34.191 | 00:12.753 | 26
P253822 prueba 02:11.833 | 00:00.298 | 00:34.489 | 00:13.051 | 00:34.489 | 00:13.051 21
P253881 prueba 02:11.848 [ 00:00.015] 00:34.504 | 00:13.067 | 00:34.504 | 00:13.067 18
P253575 prueba 02:13.235| 00:01.386| 00:35.891| 00:14.454 | 00:35.891 | 00:14.454| 39
P253899 prueba 02:14.277| 00:01.041 | 00:36.933 | 00:15.495| 00:36.933 | 00:15.495 16
P253136 prueba 02:14.540 | 00:00.263 | 00:37.196 | 00:15.758 | 00:37.196 | 00:15.758 | 39
P253895 prueba 02:18.120 [ 00:03.579 | 00:40.776 | 00:19.338 | 00:40.776 | 00:19.338 14
P253139 prueba 02:18.607 [ 00:00.487 | 00:41.263 | 00:19.825| 00:41.263 | 00:19.825 37
P253123 prueba 02:23.363 | 00:04.756 | 00:46.019 | 00:24.581 | 00:46.019 | 00:24.581 36
P253888 prueba 02:26.429 [ 00:03.065 | 00:49.085| 00:27.647 | 00:49.085 | 00:27.647 18
P253126 prueba 02:35.920 [ 00:09.491 | 00:58.576 | 00:37.139 | 00:58.576 | 00:37.139| 29
P253164 prueba 02:44.944 | 00:09.023 | 01:07.600 | 00:46.162 | 01:07.600 | 00:46.162| 33
P253128 prueba 02:58.107 | 00:13.163 | 01:20.763 | 00:59.326 | 01:20.763 | 00:59.326| 28
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